

ACHIZITIE PACHET RECHIZITE

I.D.: 62418807

Data publicarii 26.10.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.556,30 RON - 2.556,30 RON

Descriere: TRANSPORT PERSOANE BC 2 7.14 14.29 2.71 2 CAIET A5 80 F LUX BC 30 4.20 126.05 23.95 3
PLIC C4 BC 50 0.25 12.61 2.39 4 PLIC C6 BC 50 0.13 6.30 1.20 5 PIX BC 13 0.84 10.92 2.08 6
FOI PARCURS TRANSPORT MARFA BC 5 7.14 35.71 6.79 7 H XEROX A4 TOP 70 14.29 1000.00
190.00 8 ORDIN DEPLASARE BC 3 4.62 13.87 2.63 9 BON CONSUM AUTOCOPIATIV BC 4 9.24
36.97 7.03 10 REG A4 200F BC 1 15.13 15.13 2.87 11 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5 CM DIVERSE
CULORI BC 30 7.14 214.29 40.71 12 ELASTIC BANI BUC 3 2.94 8.82 1.68 13 BURETIERA BC 2
4.20 8.40 1.60 14 ASCUTITOARE FABER CASTELL BC 1 10.92 10.92 2.08 15 CAPSE MILAN
CUTIE 6 1.68 10.08 1.92 16 BATERII VARTA ALCALINE BC 10 1.68 16.81 3.19 17 POST IT BC 3
8.40 25.21 4.79 18 CAPSE MICI BC 1 0.84 0.84 0.16 19 DECAPSATOR BC 5 3.03 15.13 2.87 20
SUPPORT VERTICAL BC 15 7.56 113.45 21.55 21 SFOARA ALBA BC 1 3.78 3.78 0.72 ITE
DOCUMENTE BC 3 7.56 22.69 4.31 23 DOSAR DE INCOPCIAT BC 100 0.84 84.03 15.97 24
DOSAR PLASTIC DIVERSE CULORI BC 250 0.84 210.08 39.92 25 CAPSATOR 24\6 BC 1 29.41
29.41 5.59 26 CLIPS BC 12 1.68 20.17 3.83 27 CLIPS BC 12 1.26 15.13 2.87 28 CLIPS BC 12
0.42 5.04 0.96 29 CAPSATOR CLESTE BC 1 58.82 58.82 11.18 30 PIX GEL NEGRU BC 5 1.68
8.40 1.60 31 FOLIE PROTECTOARE GROASA TOP 4 42.02 168.07 3 32 AGRAFE BIROU CUTIE 1
1.68 1.68 0.32 33 AGRAFE BIROU 78MM BC 1 5.04 5.04 0.96 34 ALONJE SET 4 6.30 25.21
4.79 35 PLIC C4 ALB BC 50 0.25 12.61 2.39 36 PLIC C6 BC 50 0.13 6.30 1.20 37 PIX BC 6 2.94
17.65 3.35 38 FOI PARCURS TRANSPORT MARFA BC 1 7.14 7.14